

## Matsafari - Lilla Sommenrundan



Med egen bil inleder du 3-rättersturen hos Made by Emma på Stora Rödje Gård där du serveras förrätt. Hos Emma njuter du av lugnet och utsikten över Norra Vi-fjärden. Se dig omkring här finns både lugn och en liten bod med Emmas lokala matprodukter och annat hantverk.

Efter förrätten åker du vidare ner mot Norra Vi där den legendariska Ydrejätten Bule en gång i forntiden gick för att döpa sig i den vackra kyrkan som ligger vid Sommens strand. Vidare förbi Tullerum och här har du möjlighet att antingen strax efter Tullerum ta vänster mot Asby eller rakt fram ut till Asby udde för en liten längre runda innan du hamnar i Asby där du svänger höger och åker till Ramfall och vidare ut på Torpön. Här slingrar sig vägen fram genom hagmark och skog och så småningom kommer du ner till Torpöns färjeläger där du kan besöka Torpöns Naturum. Färjan går varje hel och halv timme så kanske du hinner med ett bad. Vidare tar du dig till Malexander där det dags för varmrätten på Svärdshuset som drivs av Görgen och Karin Svärd och där serveras mat lagad från grunden med lokala råvaror. Det finns ett reserverat bord till dig på verandan och du får välja fritt från dagens meny. Till maten ingår det en alkoholfri dryck. Passa även på att ta en promenad i Malexander. Vid hembygdsgården Södra Sand har du en fantastisk utsikt över Sommen. Åk sedan mot efterrätten vid Affären Svalsjö med Pers mekaniska kabinett drivs av Anna och Per Helldorff. Sitt inne eller sitt ute ta sedan en runda i Pers mekaniska kabinett, ett rum fyllt med träföremål som rör sig och spelar upp små scener när du vevar på dem. På affärens hyllor hittar du allt från exklusivt konsthantverk till trevliga små minnen tillverkade av Anna och Per Helldorff. Är det en varm dag kan det passa med ett svalkande bad i sjön Ören efter dagens tur.

Vi rekommenderar er att starta resan mellan 11.00 -12.00, vara vid Svärdshuset i Malexander senast kl. 14.30 och rulla hem från Svalsjö senast kl. 17.00.

Matsafari Lilla Sommenrundan kan bokas onsdag - söndag perioden 3 juli - 11 augusti 2024

Pris: 3-rättersmiddag. 545: -/person, inkl. inträde till Pers mekaniska kabinett.

Barn 3-12 år halva priset.

Ni betalar vid förrätten hos Made by Emma och tar sedan med er kvittot att visa upp vid varmrätt och dessert.

Förbokas: Made by Emma 070 590 57 18 eller [info@madebyemma.nu](mailto:info@madebyemma.nu) senast kl. 12.00 dagen före resan. Vänligen ange ev specialkost vid bokningstillfället.

Välkommen hälsar  
Made by Emma,  
Svärdshuset  
Affären Svalsjö med Pers mekaniska kabinett.

[www.madebyemma.nu](http://www.madebyemma.nu)  
[www.makarnasvard.se](http://www.makarnasvard.se)  
[www.helldorff.se](http://www.helldorff.se)

